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Tervehdys Verohallinnosta,  
 
pian on taas aika ilmoittaa kuntien tulo- ja kiinteistöveroprosentit vuodelle 2024. Haluamme 
muistuttaa jo etukäteen, että tiedot on ilmoitettava meille viimeistään perjantaina 17.11.2023.  
 
Miksi tiedot pitää ilmoittaa viimeistään 17.11.2023?  

- Saamme tilitettyä kunnille ajoissa ne verotulot, jotka kunnat ovat toimintaansa budjetoineet. 
- Saamme laskettua ajoissa henkilöasiakkaiden vuoden 2024 verokortit. 
- Tulo- ja kiinteistöveroprosenttien ilmoittaminen aikataulussa on kuntien lakiin kirjattu 

velvollisuus. Emme voi myöntää lisäaikaa ilmoittamiseen.  
 
Tänä vuonna tuloveroprosentti ilmoitetaan kymmenyksen tarkkuudella, esimerkiksi 6,50. 
 
Lausuntokierroksella olleen hallituksen esitysluonnoksen mukaan yleisen kiinteistöveroprosentin 
sijaan jatkossa määrättäisiin erilliset yleiset kiinteistöveroprosentit maapohjille ja rakennuksille. 
Maapohjan yleisen kiinteistöveroprosentin alarajaksi tulisi 1,30. Rakennusten yleisen 
kiinteistöveroprosentin alarajana säilyisi 0,93.  
 
Hallituksen esitys on tarkoitus antaa eduskunnalle viikolla 41. Voitte seurata esityksen edistymistä 
täältä: Hallituksen esitys eduskunnalle laiksi kiinteistöverolain muuttamisesta - 
Valtiovarainministeriö (vm.fi)  
 
Suunnittelettehan päätöksenteon tulo- ja kiinteistöveroprosenteista kunnassanne niin, että 
ilmoittaminen tapahtuu aikataulussa. 
 
Näin tietojen ilmoittaminen Verohallintoon tapahtuu: 
 

- Saat Verohallinnolta linkin kuntasi tulo- ja kiinteistöveroprosenttien ilmoittamiseen 
maanantaina 23.10. 

- Linkki lähetetään vain kunnan viralliseen sähköpostiosoitteeseen.  
- Lisäksi ilmoitamme teille sähköpostilla, kun linkki on lähetetty.  

 
Jos sinulla on kysyttävää tulo- ja kiinteistöveroprosenttien ilmoittamisesta, olethan yhteydessä 
sähköpostitse yht.veroprosentit@vero.fi. 
 
 
Verohallinnon puolesta, 
Matti Luokkanen 
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